

CAJ HOLDING ADVOKATANPARTSSELSKAB

Asgården 15
9230 Svenstrup J

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2020

Carsten Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAJ HOLDING ADVOKATANPARTSSELSKAB
Asgården 15
9230 Svenstrup J

CVR-nr: 39197340
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019 anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Øvrige finansielle omkostninger		-217	-31
Ordinært resultat før skat		-217	-31
Årets resultat		-217	-31
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-217	-31
I alt		-217	-31

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Likvide beholdninger		50.602	50.819
Omsætningsaktiver i alt		50.602	50.819
Aktiver i alt		50.602	50.819

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-248	-31
Egenkapital i alt		49.752	49.969
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		850	850
Langfristede gældsforpligtelser i alt		850	850
Gældsforpligtelser i alt		850	850
Passiver i alt		50.602	50.819

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0